СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«13» октября 2023 года         № 5

с. Угут

О внесении дополнений в решение
Совета депутатов от 22 декабря 2022 №
221 «Об утверждении плана работы,
Совета депутатов сельского поселения
Угут на 2023 год»

В соответствии с Регламентом Совета депутатов сельского поселения Угут,

уставом сельского поселения Угут,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в решение Совета депутатов от 22 декабря 2022 года № 221 «Об
утверждении плана работы Совета депутатов сельского поселения Угут на 2023
год» дополнения согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя

Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Угут      Е.В. Титоренко

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Угут

от 13 октября 2023 г. № 5

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ УГУТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

ПЛАН

работы Совета депутатов на 2023 год

№

п/п

Содержание вопросов Срок

заслушивания

Ответственные за

подготовку

1 Освещение и информирование

деятельности Совета депутатов в на

официальном сайте муниципального

образования, группах, сообществах,

личных страницах  социальных сетей,

мессенджерах разрешенных на

территории РФ.

в течение года глава с.п. Угут,

депутаты

2 Оказание содействия в работе

общественных организаций

(Первичная общественная

организация Совета Ветеранов,

пенсионеров и инвалидов с.п. Угут и

др.).

Волонтерская, благотворительная

деятельность, направленная на

помощь незащищенным слоям

населения (малообеспеченные

граждане, граждане с ограниченными

возможностями здоровья, граждане

пожилого возраста, многодетные

семьи, семье оказавшейся в трудной

жизненной ситуации), поддержки

семей военнослужащих специальной

военной операции.

в течение года,

по мере

необходимости

глава с.п. Угут,

депутаты

* в план возможно внесение изменений и дополнений